(vii) 本公司以作為收購資產之總代價按低於股
份當時市價80%之每股股份價格發行股份。

投票： 票據持有人將無權僅因其作為票據持有人而出
席本公司任何股東大會或於會上投票。

轉讓： 票據持有人僅在下列條文規限下方可自由出讓
或轉讓可換股票據。未經本公司書面同意之前，
不可向本公司任何關連人士出讓或轉讓全部或
部分可換股票據。

換股股份： 於最後實際可行日期，本金額60,000,000港元之
可換股票據可按初步換股價每股換股股份0.19
港元轉換為315,789,473股換股股份，即：

(a) 佔本公司現有已發行股本約6.51%；及

(b) 佔經發行315,789,473股換股股份擴大之本公
司已發行股本約6.11%。

換股股份將於各方面與於換股股份配發及發行
日期之已發行股份享有同等權益，而其持有人
應因此享有在有關轉換日期或之後所宣派、派
付或作出的一切股息或其他分派。

上市： 可換股票據並無於聯交所上市。本公司概不會
向聯交所或任何其他證券交易所申請批准可換
股票據上市或買賣。

– 8 –

董 事 會 函 件

修訂契據

於二零一五年一月八日，經可換股票據所有未償付本金額之票據持有人透
過書面決議案批准後，本公司訂立修訂契據，以將可換股票據之到期日延遲一(1)
年（須待若干條件獲達成後方可作實），由二零一五年四月十一日延至二零一六
年四月十一日（或如該日並非營業日，則其後首個營業日）。可換股票據之其他
條款及條件並無修訂。

可換股票據之登記持有人為崇天有限公司。據董事於作出一切合理查詢後
所深知、全悉及確信，崇天有限公司及其最終實益擁有人為獨立於本公司及其
關連人士之第三方。

延期須待以下條件獲達成時，方可作實：

1. 股東於股東特別大會通過決議案批准延期；及

2. 聯交所根據上市規則第28.05條批准延期。

倘修訂契據所載先決條件於二零一五年三月三十一日或之前（或本公司可
能釐定之較後日期）仍未達成，修訂契據將終止並不再具有任何效力。

– 9 –

董 事 會 函 件

對本公司股權架構之影響

下文載列 (i)於最後實際可行日期，(ii)緊隨按初步換股價每股換股股份0.19
港元悉數兌換未償付可換股票據後，及 (iii)緊隨按初步換股價每股換股股份0.19
港元悉數兌換未償付可換股票據及所有於最後實際可行日期尚未行使購股權
獲悉數行使後本公司之股權架構（假設自最後實際可行日期至悉數兌換可換股
票據及悉數行使所有尚未行使購股權期間本公司股本及股權架構概無其他變動）：

於最後實際可行日期

緊隨按初步換股價
每股換股股份0.19港元
悉數兌換未償付
可換股票據後

緊隨按初步換股價
每股換股股份0.19港元
悉數兌換未償付

可換股票據及悉數行使
所有尚未行使購股權後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比
﹪ ﹪ ﹪

何敬豐先生（附註1） — — — — 217,000,000 3.41
謝國輝先生（附註1） 2,200,000 0.05 2,200,000 0.04 90,200,000 1.42
陳志鴻先生（附註1） — — — — 78,000,000 1.22
可換股票據持有人（附註2） — — 315,789,473 6.11 315,789,473 4.96
港駿寰宇投資有限公司（附註3） 7,466,856 0.15 7,466,856 0.15 7,466,856 0.12
城添投資有限公司（附註3） 478,232,975 9.86 478,232,975 9.25 478,232,975 7.5

487,899,831 10.06 803,689,304 15.55 1,186,689,304 18.63

公眾人士
購股權持有人（何敬豐先生、
 謝國輝先生及陳志鴻先生除外） — — — — 821,000,000 12.88
其他公眾股東 4,364,457,757 89.94 4,364,457,757 84.45 4,364,457,757 68.49

合計 4,852,357,588 100.00 5,168,147,061 100.00 6,372,147,061 100.00

附註：

1. 何敬豐先生為本公司之非執行主席，謝國輝先生及陳志鴻先生為本公司之執行董事。
於最後實際可行日期，根據本公司之購股權計劃，已分別向何敬豐先生、謝國輝先生
及陳志鴻先生授出217,000,000份、88,000,000份及78,000,000份可予行使之購股權。

– 10 –

董 事 會 函 件

2. 可換股票據之登記持有人為崇天有限公司。於最後實際可行日期，本金額為60,000,000
港元之可換股票據仍未償付。

3. 於最後實際可行日期，據董事所知，港駿寰宇投資有限公司為吳少章先生實益全資擁
有之公司，而城添投資有限公司由南美石油投資（控股）有限公司全資擁有。城添投資
有限公司及南美石油投資（控股）有限公司由吳少章先生實益全資擁有。

到期日延期之理由

本金額為60,000,000港元之未償付可換股票據將於二零一五年四月十一日
到期，惟另行延期者除外。延期可有效地讓本集團於一 (1)年內按相同條款為可
換股票據項下之債務進行再融資。此外，延期將讓本集團靈活調配其財務資源
為其營運及發展提供資金以及規劃其營運資金需求。於最後實際可行日期，本
公司並無維持充足現金資源贖回未償付可換股票據。因此，倘若不作出延期，
本公司將須尋求其他融資途徑以贖回未償付可換股票據並維持合適水平之營
運資金作本集團之營運用途，該等途徑包括股本融資或貸款，惟預期有關息率